
Dalībvalstu sniegtā informācija par valsts atbalstu, kas piešķirts saskaņā ar Komisijas 2001. gada 12.
janvāra Regulu (EK) Nr. 70/2001 par EK Līguma 87. un 88. panta piemērošanu, sniedzot valsts

atbalstu maziem un vidējiem uzņēmumiem

(2006/C 172/05)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Atbalsta numurs XS 54/04

Dalībvalsts Itālija

Reģions Emilia–Romagna

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Industriālo laboratoriju attīstība

Juridiskais pamats Delibera di Giunta n. 2824 del 30 dicembre 2003 — Bando per l'attuazione
della misura 1, Azione A del programma Regionale della Ricerca Industriale,
l'Innovazione e il Trasferimento tecnologico (PRRIITT) «Sviluppo di laboratori
industriali»

Plānotās ikgadējās izmaksas vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta
kopējais apjoms

Atbalsta shēma Kopējais apjoms gadā 3 miljoni EUR

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējais atbalsta apjoms

Garantētie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Atbilstīgi regulas 4. panta 2.—6. punktam un
5. pantam

Jā

Īstenošanas datums 20.1.2004.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta darbības termiņš

Līdz 2005. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Visas nozares, kuras var saņemt atbalstu MVU Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Emilia–Romagna

Adrese

Via Aldo Moro 52
I-40127 Bologna

Liela apjoma individuālais atbalsts Atbilstīgi regulas 6. pantam Nē

Atbalsta numurs XS 68/05

Dalībvalsts Latvija

Reģions Latvija

Atbalsta programmas nosaukums vai
individuālā atbalsta saņēmēja nosau-
kums

Aizdevumi strauji augošajām MVK

Juridiskais pamats Hipotēku bankas attīstības koncepcija 1999.—2005. gadam

MVK attīstības programmas 2004.—2006. gadam

25.7.2006.C 172/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Ikgadējie atbilstīgi programmai
plānotie izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta kopējā
summa

Atbalsta programma Kopējā summa (garantētie
aizdevumi)

20 (1) milj. LVL
(28,457 milj. EUR)

Ikgadējā kopējā summa —
vidējais izsniegto aizde-
vumu apjoms gadā

3 milj. LVL
(4,268 milj. EUR)

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējā atbalsta summa

Garantētie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Saskaņā ar regulas 4. panta otro līdz sesto daļu un
5. pantu

Jā

Ne vairāk
kā 15 %

Īstenošanas datums 1.7.2005.

Programmas vai individuālā atbalsta
ilgums

Līdz 31.12.2019.

Atbalsta sniegšanas nosacījumi atbalsta programmas darbības ietvaros tiks
pārskatīti saskaņā ar Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 88.panta pirmo daļu,
ja atbalsta programmas nosacījumi vairs neatbilst komercdarbības atbalsta
kontroles normu prasībām.

Atbalsta mērķis Atbalsts MVK Jā

Attiecīgā tautsaimniecības nozare Atbalsts MVK pieļaujams visām nozarēm Jā

izņemot:

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 1. pieli-
kumā uzskaitītās produkcijas ražošanu, pārstrāde
vai laišana tirgū

X

Finanšu starpniecība un apdrošināšana; X

Azartspēles X

Ieroču ražošana, piegāde vai tirdzniecība X

Tabakas ražošana un tās specializēta tirdzniecība X

Akmeņogļu ieguve X

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Hipotēku un zemes banka”

Adrese:

Doma laukumā 4
LV-1977 Rīga

Lielas individuālā atbalsta dotācijas Saskaņā ar regulas 6. pantu Jā

(1) 1 EUR = 0,702804 LVL

Atbalsta numurs XS 69/05

Dalībvalsts Latvija

Reģions Latvija

Atbalsta programmas nosaukums vai
individuālā atbalsta saņēmēja nosau-
kums

Aizdevumi (t.sk. mikrokredīti) komercdarbības uzsākšanai

25.7.2006. C 172/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Juridiskais pamats Vienotais programmdokuments

Hipotēku bankas attīstības koncepcija 1999.—2005. gadam

MVK attīstības programmas 2004.—2006. gadam

Ikgadējie atbilstīgi programmai
plānotie izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta kopējā
summa

Atbalsta programma Kopējā summa, 10,665 milj. LVL
(15,175 (1) milj. EUR)

no tiem:
2005. gadā: 5,333 milj LVL (7,588 milj. EUR)

2007. gadā: 5,332 milj. LVL (7,586 milj. EUR)

Papildus piesaistītie resursi
ar valsts galvojumu:

10.665 milj. LVL
(15,175 milj. EUR)

Ikgadējā kopējā summa —
vidējais izsniegto aizde-
vumu apjoms gadā

3 milj. LVL
(4,268 milj. EUR)

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējā atbalsta summa

Garantētie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Saskaņā ar regulas 4. panta otro līdz sesto daļu un
5. pantu

Jā

Ne vairāk
kā 15 %

Īstenošanas datums 1.7.2005.

Programmas vai individuālā atbalsta
ilgums

Līdz 31.12.2019.

Atbalsta sniegšanas nosacījumi atbalsta programmas darbības ietvaros tiks
pārskatīti saskaņā ar Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 88.panta pirmo daļu,
ja atbalsta programmas nosacījumi vairs neatbilst komercdarbības atbalsta
kontroles normu prasībām.

Atbalsta mērķis Atbalsts MVK Jā

Attiecīgā tautsaimniecības nozare Atbalsts MVK pieļaujams visām nozarēm Jā

izņemot:

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 1.pielikumā
uzskaitītās produkcijas ražošanu, pārstrāde vai
laišana tirgū

X

Finanšu starpniecība un apdrošināšana; X

Azartspēles X

Ieroču ražošana, piegāde vai tirdzniecība X

Tabakas ražošana un tās specializēta tirdzniecība X

Akmeņogļu ieguve X

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Valsts akciju sabiedrība “Latvijas Hipotēku un zemes banka”

Adrese:

Doma laukumā 4,

LV-1977 Rīga

Lielas individuālā atbalsta dotācijas Saskaņā ar regulas 6. pantu Jā

(1) 1 EUR = 0,702804 LVL

25.7.2006.C 172/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta numurs XS 89/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions —

Atbalsta shēmas nosaukums vai indi-
viduāla atbalsta saņēmēja uzņēmuma
nosaukums

Eiropas dimensija mazajiem uzņēmumiem un koncentrācijas atbalstam

Juridiskais pamats Articolo 9 della legge 14 maggio 2005, n. 80 di conversione del Decreto Legge
14 marzo 2005, N. 35 — «Disposizioni urgenti nell'ambito del Piano d'azione
per lo sviluppo economico, sociale e territoriale. Deleghe al Governo per la
modifica del codice di procedura civile in materia di processo di cassazione e di
arbitrato nonché per la riforma organica della disciplina delle procedure
concorsuali»

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie
gada izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta
kopsumma

Atbalsta shēma Gada kopsumma — 34 miljoni
EUR 2005. gadam;

— 110 miljoni
EUR 2006. gadam;

— 57 miljoni
EUR 2007. gadam

Galvotie aizdevumi

Individuālais atbalsts Atbalsta kopsumma

Galvotie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Saskaņā ar regulas 4. panta 2. līdz 6. punktu un
5. pantu

Jā
(5. pants)

Īstenošanas datums 17.3.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta ilgums

Līdz 2007. gadam

(Itālija apņemas pielāgot noteikumus saskaņā ar regulu, kas aizstās Regulu
(EK) Nr. 70/2001)

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgā (-ās) nozare (-es) Visas nozares, kuras ir tiesīgas saņemt atbalstu
MVU

Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Ministero dell'Economia e delle Finanze

Adrese:

Via XX Settembre, 97
I-Roma

Lielas individuālā atbalsta dotācijas Saskaņā ar regulas 6. pantu Jā

Atbalsta numurs XS 138/05

Dalībvalsts Grieķija

Reģions Visa valsts

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Atbalsta piešķiršana MVU, lai segtu izdevumus par mācībām un konsultācijām
saskaņā ar ieguldījumu programmām, kas izriet no Likuma Nr. 3299/2004
(privātā ieguldījuma atbalsts ekonomikas attīstībai un reģionu konverģencei)

Juridiskais pamats Ν.3299/2004 (ΦΕΚ 261/23-12-2004) (Έχει εγκριθεί από την ΕΕ ως καθεστώς
Περιφερειακών ενισχύσεων Ν573/04)

Plānotās ikgadējās izmaksas vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta
kopējais apjoms

Atbalsta shēma Kopējais apjoms gadā 40 miljoni EUR

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējais atbalsta apjoms

Garantētie aizdevumi

25.7.2006. C 172/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Maksimālā atbalsta intensitāte Atbilstīgi regulas 4. panta 2.—6. punktam un
5. pantam

Jā

Īstenošanas datums 15.6.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta ilgums

Līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-
s)

Tikai noteiktas nozares Jā

Mehānisko transportlīdzekļu ražošana Jā

Citas rūpniecības nozares Jā

Citi pakalpojumi Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Υπουργείο Οικονοµίας και Οικονοµικών

Adrese:

Νίκης 5-7,
EL-ΤΚ 10180, Αθηνα

Nosaukums:

Υπουργείο Ανάπτυξης

Adrese:

Μεσογείων 199,
EL-ΤΚ 10192, Αθηνα
∆ιευθύνσεις Σχεδιασµού και Ανάπτυξης των 13 Περιφερειών της χώρας

Liela apjoma individuālais atbalsts Atbilstīgi regulas 6. pantam Jā

Atbalsta numurs XS 154/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Lombardija

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Vienotā programmdokumenta (VPD) 2. mērķis 2000.—2006. gadam, pasākums
Nr. 1,5. “Atbalsts jaunu uzņēmumu izveidošanai” pakārtotais pasākums b)
“Uzņēmumu izveidošana”: kopējas iniciatīvas

Juridiskais pamats: Docup ob.2 2000-2006

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie
gada izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta
kopsumma

2005./2006.g.: 3 000 000 EUR

Atbalsta maksimālā intensitāte Atbilstoši maksimāli pieļaujamajam apjomam, kas noteikts Komisijas 2004. gada
25. februāra Regulā (EK) Nr. 364/2004, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 70/2001;

t.i.:

Materiāli un nemateriāli ieguldījumi:

— mazie uzņēmumi 15 % BDE;
— vidējie uzņēmumi 7,5 % BDE;
reģionos, kuriem ir tiesības uz atbrīvojumu saskaņā ar EK Līguma 87. panta
3. punkta c) apakšpunktu, minētās intensitātes ir šādas:

— mazie izņēmumi 8 % TDE + 10 % BDE;
— vidējie uzņēmumi 8 % TDE + 6 % BDE;
Atbalsts konsultatīvo pakalpojumu iegādei:

— mazie un vidējie uzņēmumi 50 % BDE
Kopējais ieguldījums jebkurā gadījumā nedrīkst pārsniegt nominālā izteiksmē
30 % no kopējās ieguldījumu un pakalpojumu iegādes izdevumu summas. Ja šis
limits ir pārsniegts, summu, ko maksā par pakalpojumu iegādi, samazina līdz
maksimāli pieļaujamajam apmēram 30 %.

25.7.2006.C 172/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Īstenošanas datums Sarindotā saraksta publicēšanas datums (2005. gada 3. augusts)

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta ilgums

Atbalsts var tikt piešķirts līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalstīt ieguldījumu veikšanu jaunās uzņēmējdarbības iniciatīvās rūpniecībā,
amatniecībā, tūrismā un pakalpojumos, veicinot sākotnējos ieguldījumus un
praktisko pakalpojumu iegādi kopējo iniciatīvu kategorijā.

Attiecīgās tautsaimniecības nozares — Rūpniecība
— Amatniecība
— Tūrisms
— Pakalpojumi
Pastāv ierobežojumi vai netiek iekļautas šādas nozares, ko reglamentē Kopienas
noteikumi:

— transports, lauksaimniecības produktu ražošana, apstrāde un tirdzniecība,
kas minēta Līguma I pielikumā, zivsaimniecība.

— Bez tam piemēro ierobežojumus tādiem projektiem, kas attiecas uz
tēraudrūpniecību, sintētisko šķiedru ražošanu un mehāniskajiem transportlī-
dzekļiem.

Pasākumi, kas paredzēti šajā shēmā, ir definēti saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 70/01 2. un 5. pantu.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Lombardia — Direzione Industria, PMI, cooperazione, UO Azioni per lo
sviluppo delle imprese e PMI, Struttura Sostegno agli investimenti

Adrese:

Via Taramelli 12
I-20124 Milano

Cita informācija Atbalstu piešķir saskaņā ar Vienotā programmdokumenta (VPD) 2. mērķi
2000.—2006. gadam

Atbalsta numurs XS 155/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Lombardija

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Vienotā programmdokumenta (VPD) 2. mērķis 2000.—2006. gadam, pasākums
Nr. 1.1. “Stimuli ieguldījumiem uzņēmumos”, pakārtotais pasākums f) “Atbalsts
uzņēmumu konkurētspējai”, 3. darbība: Integrētas stimulu paketes ieguldījumu
veicināšanai tehnoloģiskajos jauninājumos un/vai vides aizsardzībā (likums
598/94, 11. pants), un attiecīgai darbgaldu un/vai instrumentu iegādei vai
nomai (likums 1329/65).

Juridiskais pamats Docup ob.2 2000-2006

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie
gada izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta
kopsumma

2005./2006.g.: 3 500 000 EUR

25.7.2006. C 172/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta maksimālā intensitāte Atbilstoši maksimāli pieļaujamajam apjomam, kas noteikts Komisijas 2004. gada
25. februāra Regulā (EK) Nr. 364/2004, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 70/2001;

t.i.:

(a) materiāli un nemateriāli ieguldījumi:

— mazie uzņēmumi 15 % BDE;
— vidējie uzņēmumi 7,5 % BDE;

reģionos, kuriem ir tiesības uz atbrīvojumu saskaņā ar EK Līguma 87. panta
3. Punkta c) apakšpunktu, minētās intensitātes ir šādas:

— mazie izņēmumi 8 % TDE + 10 % BDE;
— vidējie uzņēmumi 8 % TDE + 6 % BDE;

b) pakalpojumu iegādes un konsultāciju izdevumi:

— mazie un vidējie uzņēmumi 50 % BDE

c) pirmskonkurences attīstības izdevumi:

— mazie un vidējie uzņēmumi 35 % BDE

d) rūpniecisko pētījumu izdevumi:

— mazie un vidējie uzņēmumi: 60 % BDE
Kopējais ieguldījums jebkurā gadījumā nedrīkst pārsniegt nominālā izteiksmē
30 % no kopējās ieguldījumu, pakalpojumu iegādes, pētniecības un attīstības
izdevumu summas.

Īstenošanas datums Pretendentus iekļauj sarakstā, sākot no 2005. gada 18. aprīļa

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta ilgums

Atbalsts var tikt piešķirts līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Sniegt integrētu atbalstu tādu uzņēmumu veiktiem ieguldījumiem, kuri izvēlas
izmantot iespēju, ko piedāvā 1. un 2. darbība (likums 598/94, 11. pants, un
likums 1329/65), lai veiktu integrētus tehnoloģisko jauninājumu pasākumus,
attiecīgi iegādājoties iekārtas un ierīces. Uzņēmumi, kas gatavojas veikt šādus
ieguldījumus, var izmantot stimulu, iesniedzot vienotu pieteikumu, kas balstās
uz ieguldījumu plānu, kurš aptver abus pasākumus.

Pasākumi, kas paredzēti šajā shēmā, ir definēti saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 70/01 2. un 5. pantu.

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Apstrādājošās rūpniecības nozares, uz ko attiecas ISTAT saimniecisko darbību
statistiskās klasifikācijas C un D iedaļa, celtniecība, uz ko attiecas ISTAT klasifi-
kācijas F iedaļa, elektrības, tvaiku un karstā ūdens ražošana un piegāde, uz ko
attiecas ISTAT klasifikācijas E iedaļa, un ražošanas pakalpojumi, kas labvēlīgi
ietekmēs minēto ražošanas darbību attīstību.

Neiekļauj šādas nozares: transports, lauksaimniecības produktu ražošana,
apstrāde un tirdzniecība, kas minēta Līguma I pielikumā, zivsaimniecība;

saskaņā ar 2003. gada 19. marta Lielu ieguldījumu projektu reģionālā atbalsta
daudznozaru pamatprincipiem (2002/C70/04) neiekļauj tēraudrūpniecību (skat.
Pamatprincipu B pielikumu) un sintētisko šķiedru ražošanu (D pielikums).

Projektiem, kam attaisnotās izmaksas pārsniedz 50 miljonus EUR vai atbalsta
summa, kas izteikta ar bruto dotācijas ekvivalentu, pārsniedz 5 miljonus EUR,
atbalsta maksimālā intensitāte būs 30 % no attiecīgā reģionālā atbalsta maksi-
māli pieļaujamā apjoma.

25.7.2006.C 172/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Lombardia — Direzione Industria, PMI, cooperazione, UO Azioni per lo
sviluppo delle imprese e PMI, Struttura Sostegno agli investimenti

Adrese:

Via Taramelli 12
I-20124 Milano

Cita informācija Atbalstu piešķir saskaņā ar Vienotā programmdokumenta (VPD) 2. mērķi
2000.—2006. gadam

Atbalsta numurs XS 156/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Lombardija

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Vienotā programmdokumenta (VPD) 2. mērķis 2000.—2006. gadam, pasākums
Nr. 1,2. “Pieprasījuma pēc augstas kvalitātes uzņēmējdarbības pakalpojumiem
veicināšana”, pakārtotais pasākums e) “Novatorisma veicināšana”: kopējas inicia-
tīvas

Juridiskais pamats: Docup ob.2 2000-2006

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie
gada izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta
kopsumma

2005./2006.g.: 5 000 000 EUR

Atbalsta maksimālā intensitāte Atbilstoši maksimāli pieļaujamajam apjomam, kas noteikts Komisijas 2004. gada
25. februāra Regulā (EK) Nr. 364/2004, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 70/2001;

t.i.:

Materiāli un nemateriāli ieguldījumi:

— mazie uzņēmumi 15 % BDE;
— vidējie uzņēmumi 7,5 % BDE;
reģionos, kuriem ir tiesības uz atbrīvojumu saskaņā ar EK Līguma 87. panta
3. punkta c) apakšpunktu, minētās intensitātes ir šādas:

— mazie izņēmumi 8 % TDE + 10 % BDE;
— vidējie uzņēmumi 8 % TDE + 6 % BDE;
Atbalsts konsultatīvo pakalpojumu iegādei:

— mazie un vidējie uzņēmumi 50% BDE
Kopējā summa, ko piešķir ieguldījumiem un pakalpojumu iegādei, jebkurā gadī-
jumā nedrīkst pārsniegt 30 % no visiem attaisnotajiem izdevumiem.

Īstenošanas datums Sarindotā saraksta publicēšanas datums: 2005. gada septembrī

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta ilgums

Atbalsts var tikt piešķirts līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalstīt novatorismu MVU, veicinot tādu projektu izpildi, kas vērsti uz prak-
tisko pakalpojumu iegādi, lai varētu ieviest organizatoriskus un komerciālus
jauninājumus, jauninājumiem IT jomā, elektroniskās uzņēmējdarbības paplaši-
nāšanu, tehnoloģiskiem jauninājumiem un pētniecību un attīstību.

Pasākumiem, ko uzsāk uzņēmumi, jāpieder pie kopējo iniciatīvu kategorijas.

Pasākumi, kas paredzēti šajā shēmā, ir definēti saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 70/01 2. un 5. pantu.

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Uzņēmējdarbības konsultatīvie pakalpojumi.

Pastāv ierobežojumi vai netiek iekļautas šādas nozares, ko reglamentē Kopienas
noteikumi: transports, zivsaimniecība, lauksaimniecības produktu ražošana,
apstrāde un tirdzniecība, kas minēta Līguma I pielikumā, tēraudrūpniecība,
sintētisko šķiedru ražošana un mehāniskie transportlīdzekļi.

25.7.2006. C 172/15Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Lombardia — Direzione Industria, PMI, cooperazione, UO Azioni per lo
sviluppo delle imprese e PMI, Struttura Sostegno agli investimenti

Adrese:

Via Taramelli 12
I-20124 Milano

Cita informācija Atbalstu piešķir saskaņā ar Vienotā programmdokumenta (VPD) 2. mērķi
2000.—2006. gadam

Atbalsta numurs XS 183/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Friuli Venēcijas — Džūlijas autonomais apgabals

Atbalsta shēmas nosaukums vai indi-
viduāla atbalsta saņēmēja uzņēmuma
nosaukums

Uz MVU vērsti pasākumi, lai pieņemtu rūpniecības politikas pasākumus, atbal-
stot konkurences attīstības projektus

Juridiskais pamats LR 4.3.2005, n. 4, Capo I

DPReg 0316/Pres. dd. 16.9.2005

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie
gada izdevumi vai uzņēmumam
piešķirtā individuālā atbalsta
kopsumma

Atbalsta shēma Gada kopsumma 2005.g.: 14,5
miljoni EUR

2006.g.: 9,5 miljoni EUR

2007.g.: 9,5 miljoni EUR

Maksimālā atbalsta intensitāte Saskaņā ar regulas 4. panta 2. līdz 6. punktu un
5. pantu

Jā

Īstenošanas datums 5.10.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta ilgums

Līdz 30.6.2007.

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgā (-ās) nozare (-es) Attiecina uz noteiktām nozarēm Jā

Cita ražojošā rūpniecība Jā

— Visi pakalpojumi Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

Direzione centrale attività produttive

Servizio politiche economiche e marketing territoriale

Adrese:

Via Uccellis, 12/F
I-33100 Udine
Tālrunis (39-04) 32 55 59 71
Fakss (39-04) 32 55 59 52
e-mail: politiche.economiche@regione.fvg.it

Lielas individuālā atbalsta dotācijas Saskaņā ar regulas 6. pantu Jā

Atbalsta numurs XS 186/05

Dalībvalsts Apvienotā Karaliste

Reģions West Wales & The Valleys 1. mērķa reģions

25.7.2006.C 172/16 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Cotton projekti

Juridiskais pamats Council Regulation (EC) No 1260/99

The Structural Funds (National Assembly for Wales) Regulations 2000
(No/906/2000)

The Structural Funds (National Assembly for Wales)

Designation 2000

Plānotās ikgadējās izmaksas vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta
kopējais apjoms

Atbalsta shēma Kopējais apjoms gadā

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējais atbalsta apjoms 119 902 GBP

Garantētie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Atbilstīgi regulas 4. panta 2.—6. punktam un
5. pantam

Jā

Īstenošanas datums No 31.10.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta darbības termiņš

Līdz 2006. gada 31. decembrim

NB! Kā tas norādīts iepriekš, subsīdija tika uzsākta pirms 2006. gada 31. decem-
bra. Maksājumus šo saistību ietvaros var turpināt (atbilstīgi N+2) līdz 2007. gada
31. decembrim.

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Tikai noteiktas nozares Jā

Citi pakalpojumi (būvniecība) Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

National Assembly for Wales

Adrese:

C/o Welsh EURpean Funding Office
Cwm Cynon Business Park
Mountain Ash CF45 4ER
United Kingdom

Liela apjoma individuālais atbalsts Atbilstīgi regulas 6. pantam Jā

Atbalsta numurs XS 192/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Pjemontas reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Atbalsts jaunu instrumentu iekārtu un ražošanas iekārtu ieguvei vai nomai
(“Sabatini” likums)

Juridiskais pamats Deliberazione della Giunta Regionale n. 17-881 del 26 settembre 2005
(B.U.R.P n. 39, Supplemento, del 29 settembre 2005) «Funzioni delegate alla
Regione in materia di incentivi alle imprese. Prescrizioni per l'accesso agli
incentivi di cui alla L. 28.11.1965 n. 1329 ed all'art. 11 comma 2 lett. b) L.
27.10.1994 n. 598 e s.m.i.» attuativa della L. 1329/65 e s.m.i già approvata
dalla Commissione con Lettera D/55254 del 18 ottobre 2000 Aiuto N 659/
A97.

Plānotās ikgadējās izmaksas vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta
kopējais apjoms

Atbalsta shēma Kopējais apjoms gadā 25 miljoni EUR (1)

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējais atbalsta apjoms

Garantētie aizdevumi

25.7.2006. C 172/17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Maksimālā atbalsta intensitāte Atbilstīgi regulas 4. panta 2.—6. punktam un
5. pantam

Jā

Īstenošanas datums 27.9.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta darbības termiņš

Līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Visas nozares, kuras var saņemt atbalstu MVU Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Piemonte — Assessorato all'Industria, Lavoro e Bilancio — Direzione
Industria

Adrese:

Direzione Industria
Via Pisano, 6
I-10152 Torino
Tel. (39-01) 14 32 14 61 — Fax (39-01) 14 32 34 83
e-mail: direzione16@regione.piemonte.it

Liela apjoma individuālais atbalsts Atbilstīgi regulas 6. pantam Jā

(1) Norādīties ikgadējie izdevumi ietver arī juridiskajā pamatā paredzēto un minēto noteikumu budžetu bez īpaša paziņojuma iesnieg-
šanas.

Atbalsta numurs XS 193/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Pjemontas regions

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Atbalsts jaunu instrumentu iekārtu un ražošanas iekārtu ieguvei vai nomai
(“Sabatini” likums).

Juridiskais pamats Deliberazione della Giunta Regionale n. 17-881 del 26 settembre 2005
(B.U.R.P n. 39, Supplemento, del 29 settembre 2005) «Funzioni delegate alla
Regione in materia di incentivi alle imprese. Prescrizioni per l'accesso agli
incentivi di cui alla L. 28.11.1965 n. 1329 ed all'art. 11 comma 2 lett. b) L.
27.10.1994 n. 598 e s.m.i.». attuativa della L. 1329/65 e s.m.i già approvata
dalla Commissione con Lettera D/55254 del 18 ottobre 2000 — Aiuto N 659/
A97.

Plānotās ikgadējās izmaksas vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta
kopējais apjoms

Atbalsta shēma Kopējais apjoms gadā 25 miljoni EUR (1)

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējais atbalsta apjoms

Garantētie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Atbilstīgi regulas 4. panta 2.—6. punktam un
5. pantam

Jā

Īstenošanas datums 27.9.2005.

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta darbības termiņš

Līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Visas nozares, kuras var saņemt atbalstu MVU Jā

25.7.2006.C 172/18 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Piemonte — Assessorato all'Industria, Lavoro e Bilancio — Direzione
Industria

Adrese:

Direzione Industria
Via Pisano, 6
I-10152 Torino
Tel. (39-01) 14 32 14 61 — Fax (39-01) 14 32 34 83
e-mail: direzione16@regione.piemonte.it

Liela apjoma individuālais atbalsts Atbilstīgi regulas 6. pantam Jā

(1) Norādīties ikgadējie izdevumi ietver arī juridiskajā pamatā paredzēto un minēto noteikumu budžetu bez īpaša paziņojuma iesnieg-
šanas.

Atbalsta numurs XS 212/05

Dalībvalsts Itālija

Reģions Kampānija

Atbalsta shēmas nosaukums vai indi-
viduālā atbalsta saņēmēja uzņēmuma
nosaukums

Atbalsta shēma mazajiem uzņēmumiem amatniecības, tirdzniecības, pakalpo-
jumu un tūrisma nozarē.

Kritēriji un vadlīnijas publiskajam paziņojumam par reģionālo parku
integrētajiem projektiem

Juridiskais pamats POR Campania 2000-2006

Complemento di Programmazione, misura 1.10

Disciplinare degli aiuti alle piccole imprese concessi in applicazione della
Misura 1.10 del POR Campania 2000-2006 (Aiuti esentati dalla notificazione
in conformità del Reg. (CE) n. 70/2001) approvato con Delibera di Giunta
Regionale n. 1903 del 22.10.2004.

D.G.R.C. n. 180 del 15 febbraio 2005: Approvazione criteri ed indirizzi per la
predisposizione dei bandi della Misura 1.10 per i Progetti Integrati dei Parchi
Regionali con allegati.

P.O.R. Campania 2000 — 2006 Asse prioritario di riferimento 1 — Risorse
Naturali — Misura 1.10 — Bandi pubblici per la concessione di aiuti alle
piccole imprese nei settori dell'artigianato, commercio servizi e piccola ricetti-
vità turistica nei Parchi Regionali

Decreti Dirigenziali nn. 50 e 51 del 21.6.2005 pubblicati sul B.U.R.C. n. 48 del
26.9.2005;

Decreti Dirigenziali nn. 64, 65 e 66 dell'1.8.2005 e n. 67 del 2.8.2005 pubbli-
cati sul B.U.R.C. n. 51 del 6.10.2005

Saskaņā ar atbalsta shēmu plānotie
gada izdevumi

Atbalstu shēma Gada kopsumma 17 488 433,50 EUR

Galvotie aizdevumi Nē

Maksimālā atbalsta intensitāte Saskaņā ar regulas 4. panta 2. līdz 6. punktu un
5. pantu

Jā

Īstenošanas datums 31.1.2006.

Atbalsta shēmas ilgums Līdz 2006. gada 31. decembrim

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgā (-ās) nozare ( -es) Visas nozares, kuras ir tiesīgas saņemt atbalstu
MVU

Jā

25.7.2006. C 172/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Regione Campania

Area Generale di Coordinamento 05

Settore 02

Responsabile della Misura 1.10 del POR Campania 2000 — 2006

Adrese:

Via A. De Gasperi 28
I-80133 Napoli
Telefono: (39-08) 17 96 30 50
e-mail:
asseI.mis.1.10cdc@regione.campania.it
e.zucaro@regione.campania.it

Lielas individuālā atbalsta dotācijas Saskaņā ar regulas 6. pantu Jā

Atbalsta numurs XS 216/05

Dalībvalsts Spānija

Reģions Visa valsts teritorija

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta saņēmēja uzņēmuma nosau-
kums

Valsts atbalsts maziem un vidējiem, kas nav lauksaimnieciskiem uzņēmumi un
ir saistīti ar zirgkopības nozari, lai atbalstītu šīs nozares attīstību

Juridiskais pamats Real Decreto por el que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones
estatales destinadas al sector equino

Plānotās ikgadējās izmaksas vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta
kopējais apjoms

Atbalsta shēma Kopējais apjoms gadā 0,5 miljoni EUR

Garantētie aizdevumi

Individuālais atbalsts Kopējais atbalsta apjoms

Garantētie aizdevumi

Maksimālā atbalsta intensitāte Atbilstīgi regulas 4. panta 2.—6. punktam un
5. pantam

Jā

Īstenošanas datums Sākot no publicēšanas BOE (Boletín Oficial del Estado) un stāšanās spēkā

Atbalsta shēmas vai individuālā
atbalsta darbības termiņš

Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis Atbalsts MVU Jā

Attiecīgās tautsaimniecības nozares Tikai noteiktas nozares Jā

Citi pakalpojumi Jā

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Nosaukums:

Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación

Dirección General de Ganadería

Adrese:

C/ Alfonso XII, 62
E-28014 Madrid

Liela apjoma individuālais atbalsts Atbilstīgi regulas 6. pantam Jā

25.7.2006.C 172/20 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


